
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  90046/2024 - DL

46/2024

46/2024

26/11/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e
que não há recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

46/2024

90046/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

18/12/2024

18/12/2024
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CARIMBOS 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS, INCLUINDO O SETOR DE 
RECURSOS HUMANOS, SECRETARIA DA FAZENDA, SECRETARIA DA RECEITA E CONTROLE  
INTERNO.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

D S A CHAVES  LTDA     (13841)

1 Carimbo personalizado retangular, auto entintado na cor preta,
área de impressão com até 3 linhas nas dimensões: 14x38mm -
Marca: NYKON

UN 20,00  0,0000     27,30 546,00

2 Carimbo personalizado redondo, auto entintado na cor preta com
área de impressão de 30mm de diâmetro - Marca: NYKON

UN 1,00  0,0000     87,80 87,80

3 Carimbo personalizado retangular, auto entintado na cor preta
com área de impressão de 40x50mm - Marca: NYKON

UN 1,00  0,0000     107,00 107,00

Total do Fornecedor: 740,80

Total Geral: 740,80

Governador Celso Ramos,   18   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  90046/2024 - DL

46/2024

46/2024

26/11/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   18   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2024-12-18T16:27:34-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2024-12-18T16:27:50-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




